
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/7/2021 18:50 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15-letnich
Oświęcim, 15 - 18/7/2021

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 15 lat
15/7/2021 - 17:05 Wyniki
Rekord Polski 15 lat 8:24.31 Pielowski Krzysztof 00213 Gorzow 23/11/2006
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Filipiak Mikołaj 06 Żabianka Gdańsk 8:22.82 726
Wynik lepszy do Rekordu Polski 15 lat

100m: 59.56 59.56 300m: 3:08.36 1:04.62 500m: 5:16.22 1:03.82 700m: 7:22.66 1:02.53
200m: 2:03.74 1:04.18 400m: 4:12.40 1:04.04 600m: 6:20.13 1:03.91 800m: 8:22.82 1:00.16

2. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 8:25.90 713
100m: 59.89 59.89 300m: 3:08.26 1:04.24 500m: 5:16.56 1:03.88 700m: 7:23.72 1:03.14
200m: 2:04.02 1:04.13 400m: 4:12.68 1:04.42 600m: 6:20.58 1:04.02 800m: 8:25.90 1:02.18

3. Kapała Bartosz 06 Kormoran Olsztyn 8:44.82 639
100m: 1:01.94 1:01.94 300m: 3:11.98 1:04.96 500m: 5:24.58 1:06.68 700m: 7:38.99 1:07.25
200m: 2:07.02 1:05.08 400m: 4:17.90 1:05.92 600m: 6:31.74 1:07.16 800m: 8:44.82 1:05.83

4. Czajkowski Olivier 06 MKP Szczecin 9:05.47 569
100m: 1:01.83 1:01.83 300m: 3:19.05 1:09.14 500m: 5:38.24 1:09.42 700m: 7:57.73 1:09.51
200m: 2:09.91 1:08.08 400m: 4:28.82 1:09.77 600m: 6:48.22 1:09.98 800m: 9:05.47 1:07.74

5. Sokołowski Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 9:06.58 565
100m: 1:06.06 1:06.06 300m: 3:24.64 1:08.71 500m: 5:41.67 1:08.28 700m: 7:59.48 1:08.80
200m: 2:15.93 1:09.87 400m: 4:33.39 1:08.75 600m: 6:50.68 1:09.01 800m: 9:06.58 1:07.10

6. Bródka Bartosz 06 MTS Kwidzyn 9:08.80 559
100m: 1:04.07 1:04.07 300m: 3:22.04 1:09.73 500m: 5:42.49 1:10.19 700m: 8:01.75 1:09.28
200m: 2:12.31 1:08.24 400m: 4:32.30 1:10.26 600m: 6:52.47 1:09.98 800m: 9:08.80 1:07.05

7. Leśniewski Wiktor 06 Polonia Warszawa 9:10.28 554
100m: 1:03.34 1:03.34 300m: 3:22.26 1:09.93 500m: 5:42.69 1:10.47 700m: 8:03.78 1:10.79
200m: 2:12.33 1:08.99 400m: 4:32.22 1:09.96 600m: 6:52.99 1:10.30 800m: 9:10.28 1:06.50

8. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 9:10.46 554
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:23.31 1:10.18 500m: 5:44.19 1:10.42 700m: 8:03.92 1:09.92
200m: 2:13.13 1:08.77 400m: 4:33.77 1:10.46 600m: 6:54.00 1:09.81 800m: 9:10.46 1:06.54

9. Cholewa Wojciech 06 Solne Miasto Wieliczka 9:11.46 551
100m: 1:06.36 1:06.36 300m: 3:25.61 1:09.83 500m: 5:45.04 1:09.79 700m: 8:04.34 1:09.10
200m: 2:15.78 1:09.42 400m: 4:35.25 1:09.64 600m: 6:55.24 1:10.20 800m: 9:11.46 1:07.12

10. Wójcik Rafał 06 Fala Kraśnik 9:13.19 545
100m: 1:03.31 1:03.31 300m: 3:22.39 1:10.02 500m: 5:43.47 1:10.97 700m: 8:05.58 1:10.92
200m: 2:12.37 1:09.06 400m: 4:32.50 1:10.11 600m: 6:54.66 1:11.19 800m: 9:13.19 1:07.61

11. Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 9:15.67 538
100m: 1:03.98 1:03.98 300m: 3:23.82 1:10.80 500m: 5:45.83 1:10.78 700m: 8:07.62 1:10.56
200m: 2:13.02 1:09.04 400m: 4:35.05 1:11.23 600m: 6:57.06 1:11.23 800m: 9:15.67 1:08.05

12. Borski Mikołaj 06 Tri-Team Rumia 9:22.92 518
100m: 1:03.27 1:03.27 300m: 3:19.40 1:08.64 500m: 5:40.52 1:10.87 700m: 8:08.13 1:14.68
200m: 2:10.76 1:07.49 400m: 4:29.65 1:10.25 600m: 6:53.45 1:12.93 800m: 9:22.92 1:14.79

13. Gordziejko Konrad 06 Lublinianka Lublin 9:24.20 514
100m: 1:04.37 1:04.37 300m: 3:24.29 1:10.43 500m: 5:49.13 1:12.96 700m: 8:15.55 1:12.70
200m: 2:13.86 1:09.49 400m: 4:36.17 1:11.88 600m: 7:02.85 1:13.72 800m: 9:24.20 1:08.65

14. Wąsik Marek 06 Vega Dobrodzień 9:27.21 506
100m: 1:05.57 1:05.57 300m: 3:26.77 1:10.73 500m: 5:51.24 1:12.56 700m: 8:16.18 1:12.57
200m: 2:16.04 1:10.47 400m: 4:38.68 1:11.91 600m: 7:03.61 1:12.37 800m: 9:27.21 1:11.03

15. Jankiewicz Delgado Jarosław 06 Nawa Skierniewice 9:27.66 505
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:28.72 1:11.64 500m: 5:52.66 1:12.00 700m: 8:17.49 1:12.41
200m: 2:17.08 1:10.68 400m: 4:40.66 1:11.94 600m: 7:05.08 1:12.42 800m: 9:27.66 1:10.17
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/7/2021 18:50 - Strona 2

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15-letnich
Oświęcim, 15 - 18/7/2021

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 9:30.12 498
100m: 1:06.06 1:06.06 300m: 3:29.36 1:12.31 500m: 5:55.06 1:12.75 700m: 8:20.58 1:12.34
200m: 2:17.05 1:10.99 400m: 4:42.31 1:12.95 600m: 7:08.24 1:13.18 800m: 9:30.12 1:09.54

17. Gawenda Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 9:30.90 496
100m: 1:05.83 1:05.83 300m: 3:29.60 1:12.75 500m: 700m: 8:19.48 1:12.92
200m: 2:16.85 1:11.02 400m: 4:42.50 1:12.90 600m: 7:06.56 800m: 9:30.90 1:11.42

18. Lupa Olaf 06 Orka Zamość 9:34.18 488
100m: 1:03.77 1:03.77 300m: 3:26.44 1:12.66 500m: 5:53.31 1:13.84 700m: 8:21.63 1:13.48
200m: 2:13.78 1:10.01 400m: 4:39.47 1:13.03 600m: 7:08.15 1:14.84 800m: 9:34.18 1:12.55

19. Kordjak Dawid 06 Solne Miasto Wieliczka 9:36.30 482
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:32.36 1:12.74 500m: 5:57.28 1:12.20 700m: 8:23.96 1:13.27
200m: 2:19.62 1:11.76 400m: 4:45.08 1:12.72 600m: 7:10.69 1:13.41 800m: 9:36.30 1:12.34

20. Suchan Jakub 06 SMS Galicja Kraków 9:40.65 472
100m: 1:04.37 1:04.37 300m: 3:28.99 1:13.00 500m: 5:56.76 1:13.98 700m: 8:26.30 1:14.97
200m: 2:15.99 1:11.62 400m: 4:42.78 1:13.79 600m: 7:11.33 1:14.57 800m: 9:40.65 1:14.35

21. Makarewicz Filip 06 Aquapark Wągrowiec 9:41.67 469
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:31.59 1:12.30 500m: 5:59.16 1:14.32 700m: 8:29.58 1:15.34
200m: 2:19.29 1:10.72 400m: 4:44.84 1:13.25 600m: 7:14.24 1:15.08 800m: 9:41.67 1:12.09

22. Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 9:41.83 469
100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:28.91 1:11.51 500m: 5:57.29 700m: 8:28.33 1:15.69
200m: 2:17.40 1:10.64 400m:21:05:57.3921:02:28.48 600m: 7:12.64 1:15.35 800m: 9:41.83 1:13.50

23. Chodań Maciej 06 Kormoran Olsztyn 9:44.35 463
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:31.26 1:12.22 500m: 5:58.53 1:14.03 700m: 8:29.94 1:16.44
200m: 2:19.04 1:11.91 400m: 4:44.50 1:13.24 600m: 7:13.50 1:14.97 800m: 9:44.35 1:14.41

24. Zasada Wiktor 06 Piętnastka Bydgoszcz 9:44.48 462
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 3:34.50 1:13.90 500m: 6:03.60 1:14.37 700m: 8:33.61 1:15.13
200m: 2:20.60 1:13.21 400m: 4:49.23 1:14.73 600m: 7:18.48 1:14.88 800m: 9:44.48 1:10.87

25. Kubiak Olivier 06 G-8 Bielany Warszawa 9:59.92 428
100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:40.52 1:16.38 500m: 6:13.20 1:15.89 700m: 8:45.31 1:15.99
200m: 2:24.14 1:16.13 400m: 4:57.31 1:16.79 600m: 7:29.32 1:16.12 800m: 9:59.92 1:14.61

26. Krząkała Wojciech 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 10:06.73 413
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:42.04 1:16.23 500m: 6:16.08 1:17.31 700m: 8:51.72 1:17.85
200m: 2:25.81 1:16.41 400m: 4:58.77 1:16.73 600m: 7:33.87 1:17.79 800m: 10:06.73 1:15.01

27. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 10:09.77 407
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:41.70 1:15.73 500m: 6:16.24 1:17.28 700m: 8:53.06 1:18.36
200m: 2:25.97 1:15.33 400m: 4:58.96 1:17.26 600m: 7:34.70 1:18.46 800m: 10:09.77 1:16.71

28. Mickiewicz Franciszek 06 Swimland Olsztyn 10:10.68 405
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:39.27 1:16.90 500m: 6:16.89 1:19.77 700m: 8:54.93 1:18.48
200m: 2:22.37 1:14.84 400m: 4:57.12 1:17.85 600m: 7:36.45 1:19.56 800m: 10:10.68 1:15.75
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